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Nyheter fra Patentstyret - oktober 2011 

Flere nyheter:       

 

 

Vellykket internasjonal IPR-konferanse 

I forbindelse med 100-års jubileumet arrangerte Patentstyret 
en stor internasjonal IPR-konferanse i Oslo den 12. og 13. 
oktober 2011. Det overordnede temaet for konferansen var "A
World in Change - Changing IPR?"  
 
Konferansen ble innledet av Nærings- og handelsminister 
Trond Giske som holdt foredraget "Den norske regjeringens 
innovasjon og IP-politikk inn i en ny æra".  
   Les mer om konferansen 

 

 

 

 

Elektronisk innlevering av internasjonale 
patentsøknader 

Fra 2. januar 2012 åpner vi for full elektronisk innlevering av 
internasjonale patentsøknader. Verktøyene PCT-SAFE eller 
eOLF (full Online Filing client) vil erstatte PCT-EASY som 
innleveringsverktøy. Vi gjør oppmerksom på at innlevering av 
PCT-EASY etter 2. februar 2011 vil ikke godtas. 

   Les mer om den nye ordningen  

   

 

 

 

Ny patentlov vedtatt i USA 

President Barack Obama signerte og godkjente endringer i 
USAs patentlov 16. september 2011. Implementering av de 
enkelte bestemmelsene i loven vil finne sted over de neste 2-
3 årene. Ikrafttredelse er 16. mars 2013 for ”first inventor to 
file” og allerede 16. september 2011 for andre endringer som 
ligner på administrativ overprøving.  
   Les mer om den nye loven 

 

 

 

 

Tollvesenet intensiverer kampen mot 
piratkopiering  

Som et ledd i kampen mot piratkopiering har Toll- og 
avgiftsdirektoratet utviklet et elektronisk meldingsskjema til 
bruk ved mistanke om brudd på immaterielle rettigheter (IPR). 
   Les mer om det nye skjemaet 

 

 

 

 

Stortingsmelding om immaterielle rettigheter 

- For alle som driver med forskning, innovasjon og 
næringsutvikling er behovet for tilstrekkelig kompetanse og 
oppmerksomhet rundt immaterielle rettigheter økende, sier 
nærings- og handelsminister Trond Giske.  
Stortingsmeldingen er planlagt ferdig i løpet av våren 2010. 
   Les mer om hensikten bak den planlagte meldingen 

 

 

 

 

Siste statistikk fra WIPO og OECD 

l Oppdatert statistikk over aktivitet innen patentering, 
varemerke og design på verdensbasis er nå tilgjengelig 
fra WIPO (World Intellectual Property Organization). De 
ferskeste tallene med komplette data er fra 2009. 
   Les mer om tallene fra WIPO 
    

l OECD Science, Technology and Industry Scoreboard 
2011 tar for seg utviklingen innen forskning og 
teknologi, globalisering og industri innen OECD-landene 
og de største non-OECD landene. Rapporten publiseres 
annet hvert år.  
   Les mer om resultatene  

  

 

 

 

 

 

IPR-prosjekt mellom EU og Kina i sluttfasen 

Siden 2008 har det kinesiske Ministry of Commerce og Det 
europeiske patentverket (EPO) samarbeidet for å forbedre 
systemene for beskyttelse og håndhevelse av industrielle 
rettigheter i Kina.  
   Les mer om prosjektet 

 

 

 

 

Patentstyrets kurs og seminarer 

Patentstyret kan tilby flere spennende kurs og seminarer i 
høst. 

- 25 oktober: Varemerkefrokost  
- 27 oktober: Patentstyrets grunnkurs hos deg: Tromsø  
- 8 november: Frokostmøte: Fra varemerke til merkevare  
- 15 november: Lunsjseminar i Bergen 
- 22 november: Temakurs: IPR-strategi 
- 24 november: Patentstyrets grunnkurs hos deg: Stavanger
- 6 desember: Julefrokost  
   Les mer om våre kurs på nettsidene  

   

 

 

 Følg oss på Twitter                         Følg oss på Facebook  
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